
 

 

:

Provoz a ízení letecké dopravy

DIPLOMOVÉ PRÁCE

Bc. Jakub Kejbich

VYUŽITÍ MALÝCH JEDNO A VÍCEMOTOROVÝCH LETOUN  V BUSINESS AVIATION 

25

30

20

10

85

✔ ✔

✔

Práce není v rozporu s metodickým pokynem VUT Je dodržen rozsah práce (min. 55 stran)

Kritéria hodnocení diplomové práce

Zadání je spln no a každý bod zadání má jasný odraz ve zpracované práci

OPONENTA



 



K práci nemám dopl ující otázky.

Autor p edložil obsáhlou práci, která se mi na první pohled líbila. V sou asné dob je BA vzhledem k útlumu linkových
dopravc na vzestupu, což práci p idává na hodnot . Kladn hodnotím, že se autor v noval i sou asné situaci a nezam il se
pouze na referen ní rok 2018.

Po formální a grafické stránce je práce velmi zda ilá a p ehledná a dle mého názoru odpovídá vysokoškolským standard m.
Drobné stylistické chyby v textu nijak nesnižují úrove práce.

Velmi zajímavá se mi jeví kapitola o BA jako takovém, definice a popis BA. Takto komplexní popis jsem možná ješt nevid l.
Osobn nepovažuji za š astné zjednodušování v opera ní analýze, ale na druhou stranu jsou provozní analýzy tak komplexní
záležitostí, že by to vydalo na samostatnou diplomovou práci.

Další co by možná m lo být více zmín no, je problematika CAT SET. Je pravda, že podle p edpisu 965/2012 je možné získat
AOC na letouny SET a provozovat je za podmínek IMC, ale tyto podmínky jsou o mnoho náro n jší, než získat AOC pro
provoz vícemotorových letoun .

Celkov však práci považuji za zda ilou a doporu uji studenta ohodnotit známkou B (velmi dob e).

18. 05. 2020

B a práci doporu uji k obhajob .

Ing. Ota Hajzler

Smartwings, a.s.

Diplomovou


